moradores insatisfeitos com o resultado, mas após breve explicação do presidente da FAMOL sobre o 
processo, concordaram com resultado que ficou da seguinte forma: Chapa Ol(um) "Olhando para o futuro" 
obteve 71 (setenta e um) votos, e chapa 02(dois) obteve 50(cinquenta) votos de um total de 128 (cento e vinte 
e oito) votos, com 07(sete) votos nulos dentre aos quais, algumas cédulas usadas como cola passadas aos 
eleitores, votos anulados por não indicarem em local correto a vontade do eleitor, e houve duvida sobre o 
numero de assinaturas que registrava apenas 127(cento e vinte e sete) que em apuração do fato, constatou- 
se que o atual presidente que auxiliava a mesa, havia posto seu voto na urna, mas ao retronar para assinar o 
livro, foi interrompido para conferência dos dados de eleitores que deixaram para o ultimo momento para

[...]

d U r ~ ~ ã o  indetFFGirida, de caráter c i i l t ~ c  
social, de gestão comunitária composta por número ilimitado de associados e constituída pela união de 
moradores e representantes de entidades da comunidade atendida, para fins não econômicos, e com sua 
sede na Rua Goiás, no. 178 (cento e setenta e oito), Bairro Aviso, Município de Linhares, Estado do 
Espírito Santo, fundada no dia 24 (vinte e quatro ) do mês março de 2004 (dois mil e quatro), e que se 
regera pelo presente estatuto e pela legislação específica. 

1 

Parágrafo Único - A  AREBA, utilizará como denominação fantasia CWUSICAL F M  ", e que se reger-

[...]

entidade civil de direlto privado, sem fins lucrativos de duração indeterminada, de caráter cultural e 
social, de gestão comunitária composta por número ilimitado de associados e constituída pela união de 
moradores e representantes de entidades da comunidade atendida, para fins não econômicos, e com sua 
sede na Rua Goiás, no. 178 (cento e setenta e oito), Bairro Aviso, Município de Linhares, Estado do 
Espírito Santo, fundada no dia 24 (vinte e quatro ) do mês março de 2004 (dois mil e quatro), e que se 
regera pelo presknte estatuto e pela legislação específica. 
I 
Parágrafo Único - A  AREBA, utilizará como denominação fantasia c' MUSICAL FM ", e que se reger-